杭州电子科技大学文件

杭电学[2014]117号

关于公布 ⒛13叼014学年第一学期

校单项奖学金获得者名单的通知

各学院、部处:

经各学院考核评选,学校审核决定,批准张梅等12OO名学

生为2013⒛14学年第一学期校单项奖学金获得者。其中道德风

尚奖学金获得者80名,科技创新奖获得者51名,社会实践奖学

金获得者138名,文体活动奖学金获得者185名,学生工作奖学

金获得者469名,学习优胜奖学金获得者277名,现将名单公布,

并予以表彰。

特此通知。

M寸件 :  2013-2014

主题词:单项奖学金 名单 通知

学年第一学期单项

鲫沪嬲
杭州电子科技大学 8 f l t p k

丶̀

附件 1;

2013⒛14学年第一学期单项奖学金获得者名单

道德风尚奖80人
一、机械工程学院4人

张 梅  120114∞ 郭  强  1201120b 何 鑫  13015210 刘清 华  13015115

二 、材 料 与环 境 工 程 学 院 4人

胡瑞 续  12⒛8121 梁
一
凡  1l⒛0321 应可 辉  13208137 徐茂 嘉  13209136

三、自动化学院 1人

练  超   11062106

四、生命信息与仪器工程学院 4人

周 桐  11192134 陈 踽  1219羽01 郑煜翔  111931M 徐仕斌  12191l⒛

五、会计学院 11人

谢 轶 男  11141913 范珊 珊  11141603 丁佳 虹  11141318 杨洁 如  121414⒛

杜  宇  131媛1314 吕 琦  13141在”  毛 樟 悦  131d13⒛ 程 敏 泉  11141731

郝 超 奇  111⒋12⒛ 桂 嘉 伟  1ll414扭 陈 璐 琦  111衽1724

六、经济学院11人

朱 菲菲  l1151331 李井 浩  111513” 杨  浪  11154131 熊廾 宗  121921⒛

杨  维  131521~3 李 行  llO5佗01 工 进  1l15⒛1O 容 叶紫  12158091

张 婉渝  1215"18 李羽 佳  121510∞ 周 费翔  1315叼39

七、管理学院 7人

赵 雪 丽  11031321 陈媛 倩  12∞1103 谫J小珊  12∞12犯 翟 厚 耀  120317刎

郝鹏 飞  12Ⅱ ” 21 张 雅 楠  1303⒅∞  孙 天择  13∞8520

八、电子信息学院1人

司lT刀攵  12041119

九、计算机学院 11人

王 瑞 飞  l1∞6131 叶得 挺  12051茌Ⅱ  章 途 先  12051435 王志 军  12OF11⒛

朱  云  13∞55臼 李 艳 暖  130555Ⅱ 滕 海 滨  1205ll‘0 蒋 泽 帆  120514⒛

张林佳  12192130 周星 宇  13∞5537 诸葛成浩  130555⒛

十、理学院 1人

戚 鹏 飞  1 2 0 ˉ 夕 ⒛

十一、通信工程学院 6人

林  伟  13鸲1321 江钇 帜  12⒅5120 葛 含  12⒛45⒛ 李 花 石  1222娟35

陈凯 翔1 120515OQ 刘鉴 铭  13∞6117

十二、外国语学院茌人

龚 錾 l11134Oˉ 张 听崎  131192刀 顾 亚芳  1311鸵o3 孟燕燕  131l陇lo

十三、人文与法学院 2人

孙  越  1312390ˉ 陈 昊 晴  1312⒛01

十四、数字媒体与艺术设计学院13人

代砚 慧  13⒛?015 杨 杨  13⒛⑿ ”  何 家 豪  13⒛9341 盛夏 佳  13功妈 ⒛

徐 汉 卿  13”狁 16 杜  禹  13⒛25∞ 范 嘉 纳  13”1l龆 黄 瑛 琪  13”7221

应 陆佳  12⒛
ˉ
021 张明珠  12”⑿ “  蔡 林 池  12”⒛ 71 金 艳 芝  1t⒛72⒛

曼雩ΠV写屠   12227259

科技创新奖 51人
一、机械工程学院 lO人

毛 泽庆  11011230 胡 扩  1l0⒋111i 王小 旦  12O112∞ 张 洪 文  11O11418

何  强  1201130s 史超 强  13016125 陈强 强  110153∞ 吴 雪 琪  1lO153∞

刘 诗涵  13015116 周闽川  13015137

二、材料与环境工程学院1人

杜 建华   11200茌02

三、自动化学院 3人

李前 戎  11∞1420 黄世 龙  12∞3112 崔新 杰  120633∞

四、生命信息与仪器工程学院5人

付 荣  1119310+ 何佳鹏  111911O7 俞志伟  111922⒛ 郭  健  121921∞

丘阝  博   13193120

五、会计学院 2人

武 梦蓓  l11遮1713 吴秋 怡  11141510

六、经济学院2人

吴 哓美  ll”52⒛ 李 熘 兴  11”Ⅱ 25

七、电子信息学院2人

张 启 明  12⒁16⒛ 张 宇 生  13⒁16鲳

八、计算机学院2人

沈 晨 威  12仍16⒛ 傅 裕 斌  120B31∞

九、软件工程学院衽人

李 智  11101018 曾宁忠  1l101171 曾 荣  1t101064 袁俊 力  111011⒛

十 、理 学 院 l人

I  颖  12071111

十
一、通信工程学院6人

李月 阳  12⒅1403 黄嘉 发  11腿1118 刘庆 文  11⒅1421 严梦 勋  13⒅⑿ ”

于 艺染  110s1衽26 张 昊

十 二 、外 国语 学 院 1人

陆秋 宇    11113516

11084122

十三、数字媒体与艺术设计学院12人

刘   思   1222⒋6缶3   王海 东   11226221

姚健 明  13⒛⒛ 31 孙 靖 岩  13222563

马9E△乇   12220233   孑κ  袁等   1222251?

罗 丽

毛越男

李文翔

12011233

13011426

11015121

11200305

13208136

12141203

12113623

1114160茌

13015320

13011425

13015107

12208203

13201137

12061333

李 波

俞浩峰

杨 州

黄晓舰

朱佳男

王倩文

徐 洲

龚 昕

毕怀东

徐耀辉

朱思怡

戚丽雅

12015214

13011茌30

12208135

13209120

13061507

121衽1415

13141737

11141704

11226123

11152129

13153221

13156105

13031615

11032111

12031732

12141319

13141701

111级1616

12151O29

11113304

12158069

13155222

12031222

11032316

12031115

13031131

12193122

11153105

12151122

13156110

12031308

11032301

12031328

13031237

悦

迪

健

马

王

潘

社会实践奖 138人

一、机械工程学院n人

林 灵仲  12011312 郑光 明

李 凌 云  13011411 温志 烨

高 露  1301610ˉ 李  经

二 、材 料 与 环 境 工 程 学 院 8人

马金 花  n2o8833 焦 亮

俞 云耀  13208241 叶 健

三 、 自动 化 学 院 4人

张洪 涛  12061135 陈晓 东  120o1302

四 、生命信 息 与 仪 器 工 程 学 院 2人

聂 锦彦  12192113 陈靖 文  13191105

五、会计学院学院13人

吴 琪妮  13141707 顾月婷

许 聪 颖  121茌1418 朱莹 婕

马佳 慧  11141914 韩丹 蕾

胡俊 雨   11147915

六、经济学院 16人

李 伟 111541” 严 加银

陈珍珍  111513∞ 蒋 琪坤

胡琼琼  l115⒛⒁  冯 苛苛

沈  杉  13155113 朱凯娜

七、管理学院15人

张 宇鹭  110s221衽 田 富 文

郭梓 陶  1l"31?1 郑佳 裕

姜  申  12031211 李 芮

陈 坤  1203”19 李 鑫

唐明山

王志兵

崔 飓

崔永华

余卓杈

章华锋

严艳英

张心怡

傅慧梨

齐丽娜

黄 琪

蒋 熠

王爱萍

洪梦蝶

陈超韵

严君君

颜丹宇

11036804

13227203

11227211

彐三瑛饣岔   1322在540

周铖 烨  12⒛奶 35

钟 振权    12227247

八、电子信息学院 11人

王  洋  1l∝22⒛ 王  政

揭平贵 l1∝192O 史书芳

朱昭卿 11”6107 钮清锋

九、计算机学院14人

包伟统 1蛐"⒅ 闫 东

沈万其 11∞4119 武海鹏

赖珂怡 12∞16⒁ 周 强

刘 浩  13∞5621 任 锋

十、软件工程学院14人

刘 明伟  11101195 周丹 威

尹 航  111011⒆ 李 坤 银

张 昊 1210B+⒛ 赵 志伟

骆 晓 航  1310519ˉ 普 建 达

十一、理学院 l人

杨斌 斌  13071236

十=、通信工程学院7人

侯彤彤  130B51“ 李 沙沙

黄 亮 12⒅1219 徐婧婧

十三、外国语学院 1人

姒k厅欠夕尜   13113519

十四、人文与法学院8人

陈俊良 i11238⒛ 毛 琳静

陈

一

萌  1 2 1 2 ⒛
臼

 何  青

十五、数字媒体与艺术设计学院

王 旭 1 3 2 2 4 6 2 9 刁凡

许闻芬 1诩”∞ 何城坤

王绪雷 12”∞⒛ 陈俊文

十六、卓越学院1人

王   林   12041427

一、机械工程学院15人

杨太 玮  1l011405 赵标 伟

厉蔚 波  1101V03 郑 伟

11036824

11200411

12041829

11053⒋34

11054127

12051139

13055827

11101212

11101193

13108138

13105128

王海利

杨龙召

李贞伟

王晓辉

李 冰

吴泽宇

张先文

郑 倩

刘昌荣

何 懿

董宇航

周 立

王晓楠

王 洁

刘若瑶

樊菁菁

12108535

12108104

13108缶20

13084118

11085110

11124011

13124052

13222521

13229312

11227130

勇

洋

刘

杨

11081322

12084311

12123819

13123922

1 2 人

13220235

11012231

12222555

13011302

13011225

玮木  '、   13016116

曹 隆伟    13011301

文体活动奖 185人

11011429

11011432

冯世超

陶一涛

1103131遮

11046231

13041707

11056132

11054319

13055505

龚泽鑫

郗子月

林琦翔

罗文灼

熊君睿

孙 瑜

徐泽圃

赵璐鑫

马晓曼

唐 晨

谢小鸽

朱颖武 13086229

110·i1818

11047855

1105茌110

11055112

13055321

13108303

12108227

13108425

11124009

13123917

13221133

12227024

122272衽o

孙已涵 130161⒛ 林 盂檬

邵 驿 溥  13015119 夏韵 凯

二 、材 料 与环 境工 程 学 院 8人

游 伟杰  11200315 谢 跃

高立强 13⒛幽12 刘 靖

三、自动化学院10人

何威 霖  12∞13⒅ 金 伟 昌  11061315

彐≡药筝JFL   11062131   拓蛋  1叁   12061221

沈 维焘  13∞23⒅ 姜 传 信  13062214

四 、生命 信 息 与仪 器 工程 学 院 7人

黄  渖翁   13191112   饣斜泛云△乇   13191126

I壹己宇台   13196127   ⒎K  赤赤   13196233

五、会计学院 17人

11015127

13015130

12208227

13201223

121茌1736

12123941

13141522

13141636

11151343

11152236

12150716

13153129

1315333·l

12031衽12

12032212

褚伟力

凌晓键

李国强

王银涛

赵 璐

何佳颖

贾铭菲

范 琪

王 潮

齐 婧

苏忠炼

张梦雅

徐月萍

冯逸孜

陈锬翔

王砜蘅

冼香仪

郭昊天

苏 翔

尤 凯

杨 蕾

王亚强

11015334

12015217

132O8116

13201230

11063212

13061331

陈伟波

施佳辰

陈发登

王俊锋

赵甜豆

徐 薇

汤婧楠

周 颖

雷 霆

黄一然

申屠辉

盖诗卉

王经纶

殷嘉慕

葛月妮

刘诗琴

王春展

13201115

13209130

11063207

13061318

11031221

12141619

13141317

11141511

11154121

12158046

121510茌4

13153208

11038519

13038527

110么1303

12041404

12015321

吴欣宇 13015226

辙

兴

何

马

13193139

13196109

13141406

12141103

13141136

13141405

卓 越 131962⒋1

王   霄   12141116   焉点‰

俞勇剑  120113⒛ 赵 君兰

自 明  131衽1712 敖之卉

程馥楠  131417∞ 徐 乾灿

吴  售苜   11141817

六、经济学院四人

唐海麟  131551孔 杨  洁

李彤 云  11152103 喻思聪

岑 明 12n36∞ 许 梦霞

宋世 佳  1315″18 欧 航

郭 蕾蕾  13153303 朱日立

七 、管 理 学 院 9人

刘 灏  120s1216 李 杨

林听潞  1犯⒛∞  吴 梦,jl

韦苏窈   13032213

八、电子信息学院 15人

张  智  nOb3237 张译 文

闫 帅  11∝1331 王天 畅

周浚 哲  120d16狃 姜 歆 怡

何  清  12∝211⒋ 魏 定 彦

九 、计 算 机 学 院 13人

袁 晓璐  11∞6111 王 烁

12074132

11041126

12041703

12072129

12051607

11153136

12158029

12151011

13153206

13155225

13031711

13036807

11047808

11046220

120418⒋2

12041136

13055634张笑呜 11055207

汤 启 东  11101057 姜 浩

于 龙 飞  12051433 陆秋 芳

米   泽   13055716

十、软件工程学院 10人

彭雅丽  1210幽03 文 凯

王圣成  121085⒛ 李 正强

钱鹏正  1310叩⒛  杨  凯

十
一、理学院8人

侯 志媛  13073105 陈灵 娟

赵 鹏  130711如 付 听 升

十二、通信工程学院21人

赖 昭鸿  120s1116 杨 鑫

王 伟  l1⒅1l38 曾泓 杰

徐 冠 1 3 0 8 4 1 2 9 宋禹

吴鑫耀  120B13⒛ 唐 玉平

吴春明 11⒅51⒛ 魏  伟

马俊 英   110泓208

十三、外国语学院 6人

俞 静 雯  12113519 徐铭 康

陈 丽  1311350s 孙益 君

十四、人文与法学院 6人

刘 迎  1112硐狎  张 馨元

马英伦  1312嬲“  徐 齐慧

十五、数字媒体与艺术设计学院

赵永谊  13兹
ˉ
OM 王 赏

陈宇钊  13⒛骗27 张丰蕾

黄盛 宏  12”0910 郭 燕

陈婷婷  11⒛7126 沈长菊

十六、卓越学院 6人

章烨辉  120711∞ 蒋 哓菲

张 月萌  13152101 孙恒 炜

13108129

13108221

13105335

120711O1

13071113

12081328

11081212

13084229

12081227

11081323

12073105

13072103

12084325

130815O3

12085110

12O81533

11081134

12051422

12051504

张海超

罗 曦

方端慧

钱丽云

洪仕萍

王 菲

徐 琦

毛媛苑

张琪萌

杨易达

杨永杰

胡 晨

蒋瑶瑶

朱妍颖

胡启文

彭柏棣

12011302

13055324

12108412

13105207

13071215

13O74111

11075324

13083134

13086123

12084106

11084121

13224503

13227225

11227022

13113103

13113207

12124033

13123918

1 5 人

13222526

13220217

12222533

11012125

12184205

13156139

13229336

13221131

11225106

12227206

12032326

13011240

11011115

沈嘉炜 13113201

廖 凯 12123920

—、机械工程学院⒛人

郎建荣 110112∞ 朱灵珂

翟 良杰  110151∞ 张  泽

郭政良 12084118

赖 璐 文  12011114

倪 孝 杰  1lO11231

学生工作奖娲9人

11011茌01

11011428

邹晓龙

迟雪健

12051306

130552O5

11101153

1310830衽

赵东妍

邱 旦

黄嘉文

林 怡

李浩宁

丁章浩

国文博

王麒翔

王智伟

林俣霏

徐 彤

胡洪然

刘莹莹

宋 驰

许志鹏 13113222

沈晨光 13124030

张玉冬  110114夕 胡 贝侨  120113∞

关阝雩巩雩讽   130161衽2   余  淅军    12016135

金启航  1301"10 孙耀华  13015319

衫蹩扫矢刁乓   12031221   彐尹  晓   12015102

二、材料与环境工程学院 12人

刘 学丽  1l⒛镪 狁  朱 嘉 宇  12203137

爿吏  纂页   11200432   丿亓3辶勘1   12208118

陈 青 云  13zO羽10 高熙覃  13⒛1118

三 、 自动化 学 院 娼 人

11061431

12063102

13062120

11061228

11063329

12061331

12113510

1306132在

13061527

13062108

13062424

1 2 人

12192231

12191132

13193121

13141729

12141716

12141327

13141704

11141911

11031412

11141305

11147911

11151103

11152104

张岸鹏

王晶晶

翁
一
新

王志权

许国龙

杜伶俐

成 震

张海涛

成思屹

李明航

吴 彬

冯松涛

李佳敏

蓝邹霖

赵仁鑫

张金李

高尧超

王朝鸿

邱 尧

胡 滨

任飞达

赵 铎

潘 龙

饯佳荣

何兴旺

张景智

王塑桢

何姗萍

黄海珊

冉 琪

13016137

12016105

13015129

12015324

13208135

12203102

1220茌104

11063331

12063203

13062317

11063126

11063211

12061311

12063311

13061508

13061528

13062217

13062430

12192219

12192107

13196219

11147937

12141729

13141532

13141233

11141727

11041603

11141茌04

张舒畅

王 昊

郑嘉庆

王 帅

姚闽倩

钟芳芳

张明远

朱重阳

王斯彤

徐佳榆

周罅熠

马炎威

陈沿州

周孟涛

靳文豪

张达远

吕森杰

张尹泽

喻文星

方建林

王优丽

王 勇

郑艳雯

季 萍

杨 蕾

张 波

13016138

11015227

12015236

11151231

12158057

13208206

12203109

13209113

11225201

13061505

13062402

11063129

12061238

12193120

12063304

13061510

13061221

13062219

13196216

12192131

13196231

12141224

121衽1220

13141519

13141304

11141818

11141119

11144934

王 杰  11∞12” 杨 学习

岳 阳 12∞11“ 自玉纹

李明昊  13∞12” 陶 泽中

周 翔  11∞11∞ 王 开展

龙春旭  11∞"20 吴伦凯

许 斌  12∞12⒛ 杨 尊旭

陈 泽 12∞31∞ 陈 小青

葛
一
健  13∞1t16 彭海洋

张志宇 13∞1516 袁正阳

张思璨  13∞210+ 陈 鑫

王子健  13∞⒛18 李鹏宇

四、生命信息与仪器工程学院

杨焕 强  111921骁 杨  璐

关   丿巾   13196107   俞  鑫

陈敏博 131911∞ 邱佳琦

五、会计学院30人

毛姚俊 121茌11⒛ 刘智博

张  翔  12141535 杨佳 君

丁  阳  1羽 娟 佗  厉 如 殉

杲 严 茜  131在1310 李启迪

曾祥靖  13141227 李彩 云

张 梦 怡  11141816 杨如 意

郜 鼎  11141636 宋程 程

蒋佩芸 11mˉsM 方烨华

六、经济学院18人

陈永 城  l1151132 陈璐 瑶

江 迪 曼  11151232 刘孟 超

11191111

12158013

鹏

晴

陈

王

吴 潇 文  1215810g 倪豪杰

郑 子 然  12151051 吴 敏

颜 智 琴  13155120 易玉 山

七 、管 理 学 院 佣 人

韦明龙  ll∞15" 徐亚松

姜华鑫  1龇⒛∞  贾 永亮

袁  梦  1l⒅1219 匡 胤

白伟 帆  110sl124 姜 巍

蔡祺 强  11031716 陈 彬

邓 启轩  120313⒅ 李 汶 金

邵 明祺  12038521 余傅 达

马文 甜  1203⒛25 刘 管 蓉

姚  力  13031135 朱鹏 宇

林 贤仁  13031231 桂志鹏

诸 天亮  1303⒅41 虞 小 强

高 鹏  1303212O 张博 然

功阝  茄忒   13032323

八、电子信息学院 87人

毛晓威  ll∝1117 杨杏玲

郭金朋 11∝M16 陈 彪

彐三  历戈   11046224   爿茎  阳

陈利刚 120+13∝ 骆 向南

刘 彤  12∝1502 夏鸿杰

杜乐乐  13∝1201 薛佳帆

尹 忠 凯  13∝1617 吕 山

王佳 玲  11∝
ˉ
g19 张佳 祥

刘笑语  lt∝1418 毛礼建

林朝阳 11∝1619 赵凯峰

何威男 11⒁1410 陈志浩

俞 华  1皿弘狁  叶 誉来

辅佳良 lt⒄∞" 邹  焱

黄 奕 瑞  12016112 刘 鹏

王虹杰 120+16⒛ 葛振杰

何佳欢 13m1115 蔡晓燕

高 德 晋  1 3 0 。 i 1 2 1 6  朱 昱 蒙

汪 谦 13⒁13″ 蒋煜华

12151125

13152116

13155235

12032130

13032227

11031227

11031425

11032119

12036817

12038528

13031611

130311亻1

13031328

13038529

13032234

洪涵其

卢孝伟

12150723

13153128

周超然

周溜竹

骆朋飞

王 育

魏子钦

冀民峰

蔡晓璐

刘 洋

范玉东

蒋东妤

高一平

楼佳颖

辛紫岚

杜海韬

12151017

13153323

RJI丽拜

尔 牙淼

马维君

徐 苒

任雪儿

韩少儿

张浩锐

;K  王奇

陈 琦

刘安琪

梁梦珂

毛君怡

徐小易

13031304

11032106

11036828

11031110

11073340

12036834

12031432

13031625

13031209

13031329

13032110

13032317

110么1706

11041926

12041124

120衽1511

12224612

13042204

13040132

11041116

11041304

11041217

110⒋1715

11041203

120⒋1321

12046237

12041737

13041111

13041318

13041425

13031332

11031131

11038521

11031424

12032301

12038516

12031725

13031108

13031228

13031314

13032117

13032321

11O41504

11045409

12041衽do

12036821

120么1837

13042235

13041610

11047856

11041319

110么1633

11041707

11045·l33

12041231

12046212

12041718

13041101

130412茌2

13041313

陈礼轮

宋语博

俞伟良

常玉锋

韩海豹

席英楠

陈凌霄

李天浩

邱 佳

罗学焕

景 松

刘 越

孙哲远

向文琦

邬昊翔

冯 捷

楼旱雨

邱耀权

马建阳

唐云飞

高焓怡

唐侃毅

曾 宇

李采红

冀木保

魏岩磊

高李伟

陶 伟

薛李娜

李嘉文

陈 强

毛蓓密

周 浩

吴文辉

李
-涛

陈 豪

11015314

11041927

1204123衽

12041528

13041239

13041509

1304012?

11041225

11041511

11041323

11073204

11041921

12041305

120衽1504

120在2141

13041131

13041316

13041408

乔 冠 13ml4⒛ 张天一

翁立超 13m1519 王佳豪

江宁超 13m17Og 王伟伟

王 冠

-  1 3 ∝

1 8 s B  金

利 东

九、计算机学院四 人

耿家利  1105犯12 罗琪元

唐志强  12“17⒛ 朱雨凡

徐靖雯  1蛐田∝  包 凯杰

侯茂强 13∞“13 潘俊玮

范凌飞 11∞出12 周晓芳

叶 彬 11呖35刀 李 宝军

陈燕玲  l踽绍∞  朱 盈踪

朱叶瑶  11∞5212 董炜杰

赖  怡  12∞1301 滕 越

王湾湾  12⒛猸 ?7 赵 成 伟

王嘉 辉  12051527 郑新 森

莫 寒  1305M⒛ 沈  铱

纪文韬    13055617

十、软件工程学院21人

刘 铁  12108316 于金龙

吕作祺  121081⒛ 杨 俊樟

钟益发  121507龆 王 海利

闫磊磊  131083犯 张 致荥

石彩峰  131051⒛ 程  琳

虍勖  剜鸣   13105324

十一、理学院 S3人

王  阔  11"3153 刘静 宇

罗泽建  13n,1127 高 凯

杨 磊  l1"3119 张旭 萌

龚  帅  11"”23 吴  锐

潘丹璐  120ˉ夕⒅  王 力丰

庞云飞 12臼d219 杜振宇

朱 麟 1 3 0 7 3 1 3 9 杨荷

薛晶晶 13"2105 胡志创

张j佳琴  13"绲05

13042238

13041526

13041734

13041835

11055204

12051706

13055608

11053122

11053305

11056119

11054332

11055214

12051238

12108138

12051536

13055207

李 双

闫 龙

苏志强

刘 芳

徐荣华

杨 阳

王安雄

吕 龙

余方正

张国栋

许伟栋

韩 笑

孟亦凡

杨恺熠

张志文

李佩瑶

王廷兴

张 旭

李芳萍

张锦涛

李晓明

130么2214

13041639

13041836

13040135

12051328

12051530

13055722

11053120

11053427

11054131

1105442衽

11055215

12051123

12051233

13055137

13055107

张鹏飞

王整新

王菁锋

李晓磊

刘曜源

黎明鸣

江君立

俞梦潇

艾小杨

赵益平

徐张辉

谢璧穗

陈子熹

李宇晖

万方祺

白树明

郑元冲

李森勃

倪瑞英

王蓉蓉

130茌1536

13041736

130茌1832

12051515

13055茌23

13055618

11053216

11053506

1105众301

11055109

12051329

1205180⒋

12051110

13055404

13055328

12108531

12108229

13108104

13108237

13105202

11075336

13071115

11073302

11075327

12072126

12074209

13073109

13074113

黄爽桑

马皎娇

王 梓

沈
一
峰

赵 冉

王金强

韩心娅

季 灵

13108127

1210823么

13108201

13108·l38

13105206

12071205

13072101

11073355

12071130

1207茌106

12074124

1307310众

13074102

王 畅

胡文兴

陈 梦

楼晨聪

蒋勤健

崔 毅

陈 钻

汲小川

13108在O7

12108339

13108218

13105109

13105313

13071206

11073149

11073308

12073127

1207421。l

13071208

13072111

13074211

十二、通信工程学院 ⒛ 人

陈慧莹  13⒅14O1 翁昕耀

李 秀 秀  11032205 黄巧丽

张建 军  13S̄1231 张 帅

叶

一

呜  1 3 ⒅
1 5 3 0  李

旷 丰

张 章 1 3 0 8 4 2 3 6 包琪

张羽晨  12⒅15⒅ 黄  亨

任 朔 11⒅51夕 葛 朝霞

高  磊  "rb1519 张 炜

十三、外国语学院 21人

谷  璐  11113412 廖 玲

李丹丹  13ll3211 王婷 婷

曾 旭  11113403 王 辉

吕 琪  12113316 张艺 寥

潘 依 婷  13113203 孙 睿

爿趸  青争   13119230

十四、人文与法学院9人

方 智 富  12124007 彭 棋

张 中瑞  l112drJ狃 丁 玉 娟

宋琳 娜   13124050

十五、数字媒体与艺术设计学院

胡玉剑  11”51⒛ 曹  刚

张浩源  13⒛
ˉ
0∞ 端木子涵

刘家薇  13⒛”10 王尚琳

郑炜杰  12⒛⑿16 马 克

张 旭  1101”23 钱利 颖

十六、卓越学院14人

陈欣 欣  12O+1701 向 磊

梅 茂 波  12108123 尹 诚

许 滢 1218妃⑿  张 雁翎

冯 翼帅  130G1118 林俊 江

一、机械工程学院⒛人

竹 盈 盈  110114∞ 解  飞

杨胜兵 12O113⒛ 袁翼博

12081125

11081523

13081333

13083125

13085101

12081113

11081115

11081528

12113312

13119215

1111342O

1211360衽

13113411

焦少鹏

王海平

蒋 巍

李运环

吴佳忆

白帅飞

黄启帆

祁  I奇

陈方芳

齐翔宇

张雨骒

王嘉辉

13124020

12123907

18人

13229337

13220225

12224508

12222513

12227225

12061228

12O416O9

13141226

13073123

学习优胜奖 277人

13011408

12011129

苏 星

黄慕雪

余 飞

;Κ 刂:亏
·

莫灿婷

鲍 南

康远方

陈 艳

胡梦珂

纪艳玲

石 龙

13123817

12124O48

13224528

13222518

12224638

11227025

12041207

12081301

13113517

12011101

12015320

张志强

董学锋

11123821

13124062

13224607

13221111

12227041

11227139

13041517

12184201

13184101

12011133

11011442

1208仗220

11084111

13081415

13084123

12085130

12O81409

11081116

12113遮11

13119101

11113113

12113615

1311331衽

王武略

吕江涛

屠凯星

张雪琦

汪 尧

左家乐

张根灿

王燕青

王梦琦

景爱琪

晏 俣

徐浩毓

王家龙

孔鲁生

黄 恒

方密拉

孙 雪

梅华琳

秦春莲

叶晗千

吴 奥

11083111

13O81120

13081524

13084211

13086216

11083101

1108121衽

12113504

11113408

12113307

12113620

13113405

10

章 家俊  l101141? 王 烽  130111⒛

沃 盛 杰  120112⒛ 席 世 飞  120113⒛

余宏 鹏  120113″ 郁 云 鸥  120113⒛

梁 合 宜  110151⒛ 赵  立  11o153夕

饣事泛:冒蔓   120152o5   三E  历戈   12015322

=、 材 料 与环 境 工 程 学 院 8人

王  艳   11208829   央  吉   12208107

刘 志 勇  132012⒛ 赵 瑞 悦  13⒛1212

三 、 自动 化 学 院 26人

陈 鹏  tlO12113 高治全  120Gl1∞

严 志华  12∞3127 吴永 祥  12063126

周 红 斐  1l”∞ 19 宋风 达  11226202

马走垃奶攴   11063220   圭寸  拒立   11063210

目辛兴 兴    12063115   '≡  J昆   12063117

叶金标  12tG夕⒛  胡  曦  1306nO5

金 晟  13∞⒛ 1茌 应 广 帅  130625∞

四 、生命 信 息与 仪 器 工 程 学 院 7人

赵多才  l119l1⒛ 祁 艳栋  l1192114

梦变  乍拦  11191106   ∠桴  亮   11191109

五、会计学院 31人

王旭 艳  12141315 雷阳钰  121衽16il

符 俏 巧  121W∞  张 嘉 萍  12∞1717

祝   居吾   12141435   朽亢么夯丿t   12141506

周雨 璇  131衽1515 罗 越  13141634

李佩 云  1112如07 徐 晨 露  tl1419⒛

程 倩 灵  11141521 徐慈航  11141516

陈庆庆  11031403 刘铭 铭  111衽16∞

尉(  奚奎  11141衽17   乡苌宇茁琶   1114在939

六 、经 济 学 院 19人

江超军  111511狃 张 若冰  11151125

陶  壹巨  11153115   曾五林弄订   11154115

费慧娇  1215⒛01 张李炀  12158075

舀肖  纬   12151005   售L亓宝引虽   12151054

朱相宜  1315m” 吴 淑君  13153319

刘庆涛

徐 艳

陈思博

刘泽伟

魏 婧

包怡然

杨 波

张梦琴

赵立冬

佘明东

杨 辉

自起树

朱 志

何阿康

张露露

张文昊

王诗膊

李明超

姚格格

朱亦涵

朱 娃

章雅娟

沈嘉毅

刘 俊

王淑芳

刘建玲

汪梦婷

13011414

12011301

12016102

11015129

11200329

12204101

12061328

12063330

11063136

110621么2

12063227

13061129

杨俊锋

朱成林

卢 琳

刘 勇

施 师

王轶轩

叶建明

刘建海

吴 曦

吴宣霖

马 鑫

刘林声

段 娟

朱芳芳

李 鸯

张 芸

张安琪

滕晨霞

陈荟竹

李 菲

卢彦林

潘艳泓

周梦婷

13011在28

122246⒋9

1】015301

12015218

11192234

12192106

12031139

12081235

12141615

11141535

11141922

11031420

11141614

11144933

11151137

11123815

12158094

13152219

13155114

12208221

13201131

12036831

13061219

1106320么

12192223

12063218

13062128

11144905

12141323

12036806

11141426

11011301

11031422

11141627

黄和富 13193109

11151204

11153130

12151108

13153121

七、管理学院刀人

耿 进  11“3110 叶兰 亨

刘 听 禹  12032124 洛松次拉

陈应 德  13031718 马路遥

楼 梦 霞  11031zOB 王鸿 坚

梅君 妍  l10317∞ 周  旭

严 云 霞  12032113 俞鑫 鑫

韦 梁芬  12032111 刘欣 悦

八 、 电子信 息 学 院 21人

徐小杰  11m17⒛ 周 洪涛

朱美苓  12α11硐 张 福杰

付江伟  120152∞ 司 鲜娜

蔡芷媚  13⒁14⑿ 李  呜

杨

一

帆  1 1 0 + M ⒓  江 笑 伟

陈 南星   12041202

九、计算机学院 ⒛ 人

方 奔奔  1105M02 张 雨

杨 珍  11053206 周天 宝

舒 哓玲  1105焖⒁  陈  达

印萍 萍  11055310 刘蓉 蓉

干 海杰  120s18ll 杨鹏 程

王立敏  13仿56Ⅱ 周  详

十、软件工程学院 7人

卿 夏 旭  11101125 施晶 晶

缪 冬 冬  1110110’ 赵 雪 恒

十
一
、 理 学 院 10人

于 洋  11n,3117 贺炯 臻

李 卓 易  12071125 陈妙 华

芮常锋  12074135 留晓 佳

十 二 、通 信 工程 学 院 犸 人

金  勇  13∞13⒛ 黄  涛

朱锦 涛  12调13乩 汤 正 刚

安 培  121081∞ 金 慧 霞

黄 永 露  11⒅1235 周 微

肖宏 丹  1tOB14⒛ 付  晖

11036831

12031707

11031210

11031331

11031715

12036832

12032207

110衽2238

12041328

12041605

13040112

11200304

文刂/l`琴

马垄驰

孙晗玉

薛 蕊

李婷婷

符纪竹

郭宇朗

张思奇

郝珠珠

杜艳飞

孙晨皓

王 刚

11031308

13031632

11031407

11O3151衽

11032206

12031妊06

13036814

11042234

12041402

120么1717

11041522

11041928

刘丽丽

郭 甜

唐 珊

章鹭鹭

王婷婷

王念赏

马海腾

丘小真

殷见飞

夏仁达

刘 亮

邵彦菱

俞杭琪

李骐彤

卓 伟

毛鑫锋

李劲东

金陈荣

黄子怡

林 江

杨安锋

陈建兵

孙晓涵

11032104

13031?06

11031衽08

11031564

12031132

12031126

120512O6

11101175

11054307

12051303

13055637

13055736

11101183

11101138

13071116

12071201

13074203

13084220

12081122

11083106

11101176

13081110

苏 娜

孟凡博

朱 珂

周慧敏

余凌凯

金 鑫

柯光炽

赵国栋

林晓彬

甄文萍

厉响亮

刘艳秋

靳朝富

谢 非

11053106

11053516

11O55110

12031336

13055835

11101012

11101156

11073365

12073225

12036807

12081426

11085131

11075320

13081130

12041210

12041405

12041841

11041430

11073317

11053204

11054130

11055304

12051439

13055825

11073228

12072110

12108302

12081523

11061233

11081417

13081207

戴禾刂冈刂 11101082

12

卢 光耀  130g1218 吴颖 婕  13⒅1衽07

口十  丿巾   13084133   陈咱山钅髦   13085115

张 树 奇  12OS31扭 李 祖 民  120s1821

陈宇杨  12OB1在16 刘添 晶  12015316

隹σ  力旦  12084119   三E冫头月   12113408

禺  自告  12084201   纪  策   11081119

沏寻s/ll洋   11226110

十三、外国语学院 7人

祁 文鑫  1111∞01 陈 慧婷  12113114

马剑 敏  1111”10 王 百卉  121131∞

十 四、人 文 与 法 学 院 7人

7了  青铒   12123826   丿◇  局芪   12123836

王锡 龙  1212如能  蒋 晓 蓉  1312⒛16

十五、数字媒体与艺术设计学院⒕人

劳惑  丹鸣   12224504   工⒋W辜昱乏   13229315

戴 巧琦  13⒛72臼 华 淄丹  12⒛㈨ "

沈 勘1饣含   11225224   钱  州昆   11227018

杨劲亲斤彐岜   11012203   J   Ξ乏   12227256

叶迎东

黄 铎

袁 艺

吴雪梅

梁翰雷

章志坚

13081531

12085119

13086103

12084211

12084318

11081220

吴梦敏

徐天诚

胡皓荣

赵逸凡

陈天宇

冯晓烽

13083105

12083130

12081312

12084235

12084115

11081430

李 霞

穆嘉仪

次仁央措

左少梦

李旭川

江 洲

姚 晨

11113310

1311320⒋

12123905

13123902

13222570

12220203

11227116

蔡婷婷

徐晓亮

余 伟

13221112

12222551

11226118

黎 潇 11113614

陈耀强 11123818

13